О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
февраля 2017 года № 71 "О некоторых вопросах министерств здравоохранения и
национальной экономики Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2023 года № 483.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2017постановление
года № 71 "О некоторых вопросах министерств здравоохранения и национальной
экономики Республики Казахстан" следующее дополнение:
      в  о Министерстве здравоохранения Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 217-1) следующего содержания:пункт 15
      "217-1) согласование порядка уплаты, перечисления единого платежа, пени по
единому платежу и распределения их в виде индивидуального подоходного налога и
социальных платежей (за исключением обязательных профессиональных пенсионных
взносов), пени, а также их возврата, определяемого уполномоченным государственным
органом в области социального обеспечения;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан